

## 貸借対照表

〔 2019年9月30日現在 〕

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
<資産の部>		<負債の部>	
流動資産	914,388	流動負債	68,902
現金及び預金	688,541	営業未払金	32,174
営業未収入金	139,538	未払法人税等	21,338
貯蔵品	363	前受金	287
前払費用	13,410	賞与引当金	14,099
未収消費税等	69,439	その他	1,002
その他	3,094		
固定資産	7,248,717	固定負債	1,100,000
有形固定資産	48,612	長期借入金	1,100,000
建物	2,630		
構築物	7,909	負債合計	1,168,902
機械装置	9,257		
車輛運搬具	9,720	<純資産の部>	
工具器具備品	19,094	株主資本	6,994,202
無形固定資産	5,545,732	資本金	8,277,000
公共施設等運営権	4,510,542	利益剰余金	△ 1,282,797
公共施設等運営権更新投資	1,027,984	その他利益剰余金	△ 1,282,797
商標権	1,655	繰越利益剰余金	△ 1,282,797
ソフトウェア	5,549	純資産合計	6,994,202
投資その他の資産	1,654,372		
関係会社株式	1,653,690		
差入敷金保証金	682		
資産合計	8,163,105	負債・純資産合計	8,163,105

# 損益計算書

2019年4月1日から  
2019年9月30日まで

(単位：千円)

科目	金額
売上高	449,450
売上原価	402,988
売上総利益	46,461
販売費及び一般管理費	345,261
営業損失	298,799
営業外収益	4,763
受取利息	3
その他	4,760
営業外費用	1,845
支払利息	1,799
その他	45
経常損失	295,881
税引前当期純損失	295,881
法人税、住民税及び事業税	646
当期純損失	296,527